武汉天河机场 2024 年综合楼电梯维修项目询价采购公告

(招标编号: HBCZ-2306021134-242717)

项目所在地区: 湖北省,武汉市,黄陂区

一、招标条件

本武汉天河机场 2024 年综合楼电梯维修项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目 资金来源为自筹资金 55 万元,招标人为武汉天河机场有限责任公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模. 拟采购一家供应商对武汉天河机场综合楼 4 部电梯进行维修,具体详见第三章采购需求。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 武汉天河机场 2024 年综合楼电梯维修项目;

三、投标人资格要求

(001 武汉天河机场 2024 年综合楼电梯维修项目)的投标人资格能力要求:详见公告七、其他;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 10 月 10 日 08 时 30 分到 2024 年 10 月 12 日 16 时 30 分

获取方式: 详见公告七、其他

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年10月15日14时30分

递交方式:湖北省成套招标股份有限公司10楼1008号会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年10月15日14时30分

开标地点: 湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1008 号会议室

七、其他

湖北省成套招标股份有限公司(以下简称"采购代理机构")受武汉天河机场有限责任公司(以下简称"采购人")的委托,对本项目组织询价采购。资金来源:企业自筹资金。 欢迎符合资格条件的供应商报价。

- 一、项目概况
- 1、项目编号: HBCZ-2306021134-242717
- 2、项目名称: 武汉天河机场 2024 年综合楼电梯维修项目
- 3、采购内容: 拟采购一家供应商对武汉天河机场综合楼 4 部电梯进行维修,具体详见第三章采购需求。
- 4、预算金额:人民币55万元,超过预算金额的报价为无效报价。
- 5、服务期:自合同签订之日起90日历天内完成维修并经采购人认可的检测机构验收合格。
- 6、质保期: 自验收合格之日起2年。
- 二、供应商资格要求
- 1、供应商须是在中华人民共和国境内注册的独立法人,具备合法有效的营业执照(提供执照复印件);
- 2、供应商须具有有效的《中华人民共和国特种设备(电梯)安装改造维修许可证》且电梯安装、维修达到 B 级及以上资质,或《中华人民共和国特种设备生产许可证》许可项目电梯制造(含安装、修理)曳引驱动乘客电梯(含消防员电梯)B 级及以上资质,或《中华人民共和国特种设备生产许可证》许可项目电梯安装(含修理)曳引驱动乘客电梯(含消防员电梯)B 级及以上资质:
- 3、供应商须是东芝电梯生产厂家或是经东芝电梯生产厂家授权电梯保养业务的维修商(若 是维修商参与询价,竞标时需提供东芝电梯生产厂家的授权书);
- 4、供应商 2021 年 1 月 1 日至递交报价文件前一日(以合同签订时间为准)至少承接过一项合同金额 15 万元及以上的电梯维修业绩(提供完整的合同复印件);
- 5、供应商未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)或中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn)失信被执行人名单(提供查询截图);
- 6、供应商须针对《湖北机场集团有限公司"供应商不良行为"管理办法》在报价文件中做 出承诺,格式详见询价文件"第六章 报价文件格式";
- 7、本次询价不接受联合体报价。

资格要求为本次项目供应商应具备的基本条件,参加报价的供应商必须满足资格要求中的所有条款,并按照相关规定在响应文件中递交资格证明文件。

- 三、询价文件获取
- 1、文件获取开始时间: 2024 年 10 月 10 日 8 时 30 分(北京时间) 文件获取截止时间: 2024 年 10 月 12 日 16 时 30 分(北京时间)

2、获取方式:

现场获取:供应商的委托代理人携带法定代表人授权委托书(如是法定代表人本人,则凭法定代表人身份证明书)、本人身份证等资料原件于工作时间到 平安财富中心 B座 7楼(湖北省成套招标股份有限公司服务大厅) 现场获取。

工作时间上午 08:30 时-12:00 时,下午 14:00 时-16:30 时 到 平安财富中心 B 座 7 楼(湖 北省成套招标股份有限公司服务大厅) 现场获取。

3、信息费:人民币 500 元/标包,售后不退。

4、账户信息

户名: 湖北省成套招标股份有限公司

账号: 572976591978 清算行号: 840085 大额支付系统行号: 104521004672

开户银行:中国银行湖北省武汉市中南路支行

财务查询电话: 027-87311206

四、递交报价文件的截止时间及询价时间

2024年10月15日14:30时(北京时间)

五、询价地点

询价地点: 湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1008 号会议室

地 址:湖北省武汉市武昌区东湖西路特2号平安财富中心(东湖大厦正对面)B座

参加要求:届时敬请参加询价的授权代表携本人二代身份证原件及响应文件出席询价会议

六、联系方式

采 购 人: 武汉天河机场有限责任公司

地址: 武汉市黄陂区天河镇

联系人: 吴女士

电 话: 027-85819589

采购代理机构: 湖北省成套招标股份有限公司

地 址:湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼

联系人:郭亚楠、胡小康

电 话: 027-87816666-8613

电子邮箱: 1042197081@qq.com

七、信息发布媒体

中国招标投标公共服务平台、湖北机场集团有限公司网、湖北省成套招标股份有限公司网站

上发布。

湖北省成套招标股份有限公司 2024年10月09日 八、监督部门 本招标项目的监督部门为/。 九、联系方式 招标 人: 武汉天河机场有限责任公司 地 址: 武汉天河机场 联 系 人: 吴女士 电 话: 027-85819589 电子邮件: / 招标代理机构: 湖北省成套招标股份有限公司 址 武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼 (东湖大厦正对面) 联系人: 郭亚楠、胡小康 电 话: 027-87816666-8613 电子邮件: 1042197081@qq.com 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: ____(盖章)